
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 농축산과

농축산과 34,351,050 32,102,493 2,248,557

국 3,871,605 3,684,268 187,337

광 5,180,000 5,180,000 0

기 5,099,597 4,566,310 533,287

특 178,572 178,572 0

분 133,230 133,230 0

도 3,711,423 3,109,715 601,708

군 16,176,623 15,250,398 926,225

농촌복지증진 및 경영안정 14,341,837 12,108,744 2,233,093

국 2,778,306 2,386,521 391,785

광 290,000 290,000 0

기 3,949,455 3,581,864 367,591

분 123,466 123,466 0

도 1,189,982 597,047 592,935

군 6,010,628 5,129,846 880,782

농업인소득증대 및 생활안정지원 2,947,315 2,919,715 27,600

국 68,200 75,400 △7,200

광 290,000 290,000 0

기 29,424 29,424 0

분 123,466 123,466 0

도 138,681 141,211 △2,530

군 2,297,544 2,260,214 37,330

농촌체험마을사무장채용지원 86,400 100,800 △14,400

국 43,200 50,400 △7,200

도 12,590 15,120 △2,530

군 30,610 35,280 △4,670

307 민간이전 86,400 100,800 △14,400

국 43,200 50,400 △7,200

도 12,590 15,120 △2,530

군 30,610 35,280 △4,670

02 민간경상보조 86,400 100,800 △14,400

○농촌체험마을사무장채용지원

86,400 100,800 △14,4001,200,000원*6명*12월

국 43,200 50,400 △7,200

도 12,590 15,120 △2,530

군 30,610 35,280 △4,670

마을공동소득(내공곶감마을) 200,000 158,000 42,000

광 140,000 140,000 0

도 18,000 18,000 0

군 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 200,000 158,000 42,000

광 140,000 140,000 0

도 18,000 18,000 0

군 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 200,000 158,000 42,000

○마을공동소득사업(내공곶감마을)

200,000 158,000 42,000200,000,000원

광 140,000 140,000 0

도 18,000 18,000 0
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 42,000 0 42,000

친환경농업육성및농업인소득보전 2,422,308 1,259,361 1,162,947

국 26,970 26,970 0

도 650,805 68,206 582,599

군 1,744,533 1,164,185 580,348

벼재배농가경영안정자금 1,160,697 0 1,160,697

도 580,349 0 580,349

군 580,348 0 580,348

301 일반보상금 1,160,697 0 1,160,697

도 580,349 0 580,349

군 580,348 0 580,348

12 기타보상금 1,160,697 0 1,160,697

○벼 재배농가 경영안정자금(3,825ha)

1,160,697 0 1,160,6971,160,697,000원

도 580,349 0 580,349

군 580,348 0 580,348

농업인재해 복구지원 2,250 0 2,250

도 2,250 0 2,250

302 이주및재해보상금 2,250 0 2,250

도 2,250 0 2,250

02 민간인재해보상금 2,250 0 2,250

○민간인 재해보상금(성립전)

2,250 0 2,25015,000,000원*15%

도 2,250 0 2,250

친환경농업육성및농업인소득보전 8,943,236 7,907,988 1,035,248

국 2,675,248 2,281,371 393,877

기 3,920,031 3,552,440 367,591

도 393,389 381,180 12,209

군 1,954,568 1,692,997 261,571

쌀소득등보전직불제 3,887,591 3,520,000 367,591

기 3,887,591 3,520,000 367,591

301 일반보상금 3,887,591 3,520,000 367,591

기 3,887,591 3,520,000 367,591

12 기타보상금 3,887,591 3,520,000 367,591

○쌀소득등보전직불제(4,976ha)

3,887,591 3,520,000 367,5913,887,591,000원*1개소

기 3,887,591 3,520,000 367,591

조건불리지역 직불제사업 226,255 188,019 38,236

국 181,004 150,415 30,589

군 45,251 37,604 7,647

301 일반보상금 218,236 180,000 38,236

국 174,589 144,000 30,589

군 43,647 36,000 7,647

12 기타보상금 218,236 180,000 38,236

○조건불리지역직불제 사업(437ha)

218,236 180,000 38,236218,236,000원
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 174,589 144,000 30,589

군 43,647 36,000 7,647

유기질비료지원사업 2,019,125 1,635,200 383,925

국 1,119,210 862,000 257,210

도 76,800 76,800 0

군 823,115 696,400 126,715

307 민간이전 2,019,125 1,635,200 383,925

국 1,119,210 862,000 257,210

도 76,800 76,800 0

군 823,115 696,400 126,715

02 민간경상보조 2,019,125 1,635,200 383,925

○유기질비료지원사업 2,019,125 1,635,200 383,9252,019,125,000원

국 1,119,210 862,000 257,210

도 76,800 76,800 0

군 823,115 696,400 126,715

녹비작물종자대지원 226,159 190,000 36,159

국 90,464 95,000 △4,536

도 40,709 28,500 12,209

군 94,986 66,500 28,486

307 민간이전 226,159 190,000 36,159

국 90,464 95,000 △4,536

도 40,709 28,500 12,209

군 94,986 66,500 28,486

02 민간경상보조 226,159 190,000 36,159

○녹비작물종자대지원사업 226,159 190,000 36,159226,159,000원

국 90,464 95,000 △4,536

도 40,709 28,500 12,209

군 94,986 66,500 28,486

논소득기반다양화사업 204,591 0 204,591

국 204,591 0 204,591

301 일반보상금 204,591 0 204,591

국 204,591 0 204,591

12 기타보상금 204,591 0 204,591

○논 소득기반 다양화사업 204,591 0 204,591204,591,000원

국 204,591 0 204,591

밭농업직불제 88,072 187,865 △99,793

국 88,072 187,865 △99,793

301 일반보상금 86,269 186,062 △99,793

국 86,269 186,062 △99,793

12 기타보상금 86,269 186,062 △99,793

○밭농업직불사업(216ha) 86,269 186,062 △99,79386,269,000원

국 86,269 186,062 △99,793

친환경농자재지원사업 74,881 60,342 14,539

국 29,952 24,136 5,816

군 44,929 36,206 8,723

402 민간자본이전 74,881 60,342 14,539
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 29,952 24,136 5,816

군 44,929 36,206 8,723

01 민간자본보조 74,881 60,342 14,539

○친환경농자재지원사업 74,881 60,342 14,53974,881,000원

국 29,952 24,136 5,816

군 44,929 36,206 8,723

국산밀 건조저장시설 지원사업 630,000 540,000 90,000

국 270,000 270,000 0

도 81,000 81,000 0

군 279,000 189,000 90,000

402 민간자본이전 630,000 540,000 90,000

국 270,000 270,000 0

도 81,000 81,000 0

군 279,000 189,000 90,000

01 민간자본보조 630,000 540,000 90,000

○국산밀 건조저장시설 지원사업

630,000 540,000 90,000900,000,000원*70%

국 270,000 270,000 0

도 81,000 81,000 0

군 279,000 189,000 90,000

GAP(우수농산물)관리제도운영 12,198 4,900 7,298

국 5,108 0 5,108

도 2,107 1,450 657

군 4,983 3,450 1,533

GAP(우수농산물)관리제도 12,198 4,900 7,298

국 5,108 0 5,108

도 2,107 1,450 657

군 4,983 3,450 1,533

307 민간이전 12,198 4,900 7,298

국 5,108 0 5,108

도 2,107 1,450 657

군 4,983 3,450 1,533

02 민간경상보조 12,198 4,900 7,298

○GAP인증농가 안전성 검사 지원사업

7,298 0 7,2987,298,000원

국 5,108 0 5,108

도 657 0 657

군 1,533 0 1,533

친환경 청정축산물 생산기반조성 6,410,831 6,578,421 △167,590

국 473,643 770,091 △296,448

광 546,000 546,000 0

기 1,150,142 984,446 165,696

도 848,110 849,487 △1,377

군 3,392,936 3,428,397 △35,461

축산물 경쟁력 강화 1,178,332 1,198,772 △20,440

국 50,000 50,000 0

기 365,876 383,676 △17,800

도 64,450 67,090 △2,640
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 698,006 698,006 0

한우산업육성 179,562 192,202 △12,640

도 18,981 21,621 △2,640

군 160,581 170,581 △10,000

402 민간자본이전 171,562 184,202 △12,640

도 14,981 17,621 △2,640

군 156,581 166,581 △10,000

01 민간자본보조 171,562 184,202 △12,640

○한우개량사업 87,360 100,000 △12,64087,360,000원

도 0 2,640 △2,640

군 87,360 97,360 △10,000

축산산업육성(자체) 420,950 410,950 10,000

402 민간자본이전 420,950 410,950 10,000

01 민간자본보조 420,950 410,950 10,000

○1등급정액지원사업 35,000 25,000 10,00010,000원*7,000두*50%

축사시설 현대화사업 324,600 345,600 △21,000

기 324,600 345,600 △21,000

402 민간자본이전 324,600 345,600 △21,000

기 324,600 345,600 △21,000

01 민간자본보조 324,600 345,600 △21,000

○축사시설 현대화사업 324,600 345,600 △21,000324,600,000원

기 324,600 345,600 △21,000

FTA 피해보전제도 3,200 0 3,200

기 3,200 0 3,200

202 여비 3,200 0 3,200

기 3,200 0 3,200

01 국내여비 3,200 0 3,200

○ 한우 FTA 피해보전제도 행정비(성립전)

3,200 0 3,2003,200,000원

기 3,200 0 3,200

친환경축산 기반조성 2,759,175 2,627,535 131,640

광 500,000 500,000 0

기 567,000 472,000 95,000

도 378,850 353,200 25,650

군 1,313,325 1,302,335 10,990

축산재해사전방제 100,500 97,500 3,000

도 22,000 19,000 3,000

군 78,500 78,500 0

402 민간자본이전 100,500 97,500 3,000

도 22,000 19,000 3,000

군 78,500 78,500 0

01 민간자본보조 100,500 97,500 3,000

○가축재해보험지원사업 100,500 97,500 3,000100,500,000원

도 22,000 19,000 3,000
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 78,500 78,500 0

조사료생산기반확충 1,488,320 1,369,920 118,400

기 567,000 472,000 95,000

도 202,460 187,460 15,000

군 718,860 710,460 8,400

402 민간자본이전 1,488,320 1,369,920 118,400

기 567,000 472,000 95,000

도 202,460 187,460 15,000

군 718,860 710,460 8,400

01 민간자본보조 1,488,320 1,369,920 118,400

○조사료생산 기반확충사업 지원 1,488,320 1,369,920 118,400

0.곤포비닐구입 34,000 17,000 17,00034,000,000원

기 34,000 17,000 17,000

0. 사료작물 종자 구입 230,999 210,000 20,999230,999,000원

기 99,000 90,000 9,000

도 39,599 36,000 3,599

군 92,400 84,000 8,400

0.조사료생산사업 사일리지제조비

1,130,421 1,050,020 80,4011,130,421,000원

기 419,000 350,000 69,000

도 142,781 131,380 11,401

군 568,640 568,640 0

산청 친환경 유기한우산업 육성사업 700,000 700,000 0

광 500,000 500,000 0

도 60,000 60,000 0

군 140,000 140,000 0

307 민간이전 500,000 500,000 0

광 360,000 300,000 60,000

도 42,000 60,000 △18,000

군 98,000 140,000 △42,000

02 민간경상보조 500,000 500,000 0

○산청친환경유기한우산업육성사업(향토산업)-

과목변경 500,000 500,000 0500,000,000원

광 360,000 300,000 60,000

도 42,000 60,000 △18,000

군 98,000 140,000 △42,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

광 140,000 200,000 △60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

○산청친환경유기한우산업육성사업(향토산업)-

과목변경 200,000 200,000 0200,000,000원

광 140,000 200,000 △60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

마필산업육성 37,840 25,600 12,240

도 17,400 9,750 7,650
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,440 15,850 4,590

307 민간이전 37,840 25,600 12,240

도 17,400 9,750 7,650

군 20,440 15,850 4,590

02 민간경상보조 37,840 25,600 12,240

○학생승마 활성화 지원사업 27,840 15,600 12,24027,840,000원

도 17,400 9,750 7,650

군 10,440 5,850 4,590

곤충산업육성사업 155,000 157,000 △2,000

도 50,000 50,000 0

군 105,000 107,000 △2,000

307 민간이전 0 2,000 △2,000

02 민간경상보조 0 2,000 △2,000

○2013산청세계전통의약엑스포 약용곤충 전시지

원 0 2,000 △2,0000원

가축질병 및 축산물위생 1,226,827 1,252,375 △25,548

국 0 90,200 △90,200

기 217,266 128,770 88,496

도 120,395 120,907 △512

군 889,166 912,498 △23,332

가축분뇨처리시설 지원 180,400 180,400 0

국 0 90,200 △90,200

기 90,200 0 90,200

도 27,060 27,060 0

군 63,140 63,140 0

307 민간이전 116,000 116,000 0

국 0 58,000 △58,000

기 58,000 0 58,000

도 17,400 17,400 0

군 40,600 40,600 0

02 민간경상보조 116,000 116,000 0

○가축분뇨 액비살포비 지원 116,000 116,000 0116,000,000원

국 0 58,000 △58,000

기 58,000 0 58,000

도 17,400 17,400 0

군 40,600 40,600 0

402 민간자본이전 64,400 64,400 0

국 0 32,200 △32,200

기 32,200 0 32,200

도 9,660 9,660 0

군 22,540 22,540 0

01 민간자본보조 64,400 64,400 0

○가축분뇨 처리시설지원(6개소) 64,400 64,400 064,400,000원

국 0 32,200 △32,200

기 32,200 0 32,200

도 9,660 9,660 0

군 22,540 22,540 0
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조류인플루엔자 방역추진 14,805 36,945 △22,140

101 인건비 0 22,140 △22,140

04 기간제근로자등보수 0 22,140 △22,140

○가축방역 검색소 인부임 0 22,140 △22,140

0.기본급 0 21,600 △21,600

ｏ주간 0 9,000 △9,000

ｏ야간 0 12,600 △12,600

0.간식비 0 540 △540

0원

0원

0원

쇠고기 이력추적제 사업 57,982 61,390 △3,408

기 28,991 30,695 △1,704

도 8,697 9,209 △512

군 20,294 21,486 △1,192

301 일반보상금 57,982 61,390 △3,408

기 28,991 30,695 △1,704

도 8,697 9,209 △512

군 20,294 21,486 △1,192

12 기타보상금 57,982 61,390 △3,408

○쇠고기 이력제사업 57,982 61,390 △3,40857,982,000원

기 28,991 30,695 △1,704

도 8,697 9,209 △512

군 20,294 21,486 △1,192

(경자)시도가축방역 787,016 786,508 508

국 369,165 369,413 △248

도 169,765 169,765 0

군 248,086 247,330 756

가축방역약품 구입 692,816 692,308 508

국 356,775 357,023 △248

도 135,900 135,900 0

군 200,141 199,385 756

206 재료비 377,266 376,758 508

국 167,875 168,123 △248

도 89,200 89,200 0

군 120,191 119,435 756

01 재료비 377,266 376,758 508

○가축방역약품구입 286,486 285,978 508286,486,000원

국 116,425 116,673 △248

도 74,260 74,260 0

군 95,801 95,045 756

가축방역사업 286,458 540,208 △253,750

국 54,478 260,478 △206,000

도 114,650 138,525 △23,875

군 117,330 141,205 △23,875

전업농구제역예방접종사업 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

○ 가축방역장비 지원사업 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

살처분지원 37,500 301,250 △263,750

국 30,000 241,000 △211,000

도 3,750 30,125 △26,375

군 3,750 30,125 △26,375

301 일반보상금 37,500 301,250 △263,750

국 30,000 241,000 △211,000

도 3,750 30,125 △26,375

군 3,750 30,125 △26,375

12 기타보상금 37,500 301,250 △263,750

○살처분 보상금 지원 37,500 301,250 △263,75037,500,000원

국 30,000 241,000 △211,000

도 3,750 30,125 △26,375

군 3,750 30,125 △26,375

농촌개발사업 10,314,744 10,202,244 112,500

국 557,616 465,616 92,000

광 3,644,000 3,644,000 0

특 178,572 178,572 0

분 9,764 9,764 0

도 1,187,750 1,177,600 10,150

군 4,737,042 4,726,692 10,350

농촌개발사업운영 78,399 76,399 2,000

국 2,000 0 2,000

군 76,399 76,399 0

국유재산 실태조사 후속조치 지원사업 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 위임 국유재산 측량수수료(성립전)

1,000 0 1,000500,000원*2건

국 1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ 위임 국유재산 관리개선 지원 출장여비(성립

전) 1,000 0 1,00020,000원*50일

국 1,000 0 1,000
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부서: 농축산과

정책: 농촌개발사업

단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌개발사업 9,598,857 9,488,357 110,500

국 96,700 6,700 90,000

광 3,644,000 3,644,000 0

분 9,764 9,764 0

도 1,187,750 1,177,600 10,150

군 4,660,643 4,650,293 10,350

농촌생활환경정비사업 571,000 572,000 △1,000

광 400,000 400,000 0

도 51,000 51,600 △600

군 120,000 120,400 △400

401 시설비및부대비 571,000 572,000 △1,000

광 400,000 400,000 0

도 51,000 51,600 △600

군 120,000 120,400 △400

01 시설비 567,396 568,396 △1,000

○금서면 농촌생활환경정비 567,396 568,396 △1,000567,396,000원

광 396,396 396,396 0

도 51,000 51,600 △600

군 120,000 120,400 △400

한발대비용수개발 112,500 0 112,500

국 90,000 0 90,000

도 11,250 0 11,250

군 11,250 0 11,250

401 시설비및부대비 112,500 0 112,500

국 90,000 0 90,000

도 11,250 0 11,250

군 11,250 0 11,250

01 시설비 112,500 0 112,500

○한발대비 소류지 준설사업

50,000 0 50,000소류지준설 1식*50,000,000원

국 40,000 0 40,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○한발대비 농업용관정 개발사업

62,500 0 62,500관정개발 1식*62,500,000원

국 50,000 0 50,000

도 6,250 0 6,250

군 6,250 0 6,250

권역단위종합정비사업(농촌마을종합개발사업) 3,314,000 3,315,000 △1,000

광 2,320,000 2,320,000 0

도 298,000 298,500 △500

군 696,000 696,500 △500

403 자치단체등자본이전 3,314,000 3,315,000 △1,000

광 2,320,000 2,320,000 0

도 298,000 298,500 △500

군 696,000 696,500 △500

02 공기관등에대한대행사업비 3,314,000 3,315,000 △1,000
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부서: 농축산과

정책: 농촌개발사업

단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황매골권역 농촌마을종합개발

571,000 572,000 △1,000571,000,000원

광 400,000 400,000 0

도 51,100 51,600 △500

군 119,900 120,400 △500

재무활동(농축산과) 692,310 621,756 70,554

보전지출 692,310 621,756 70,554

보조금 반환금 692,310 621,756 70,554

802 반환금기타 692,310 621,756 70,554

01 국고보조금반환금 433,876 423,976 9,900

○ 12년 친환경농업지구조성사업 국비 집행잔액

반납 771 0 771

○ 10년 돼지소모성질환지도사업 집행잔액 반납

9,000 0 9,000

○ 10년 가축방역장비지원사업 집행잔액

129 0 129

771,000원

9,000,000원

128,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 258,434 197,780 60,654

○ 12년 친환경농업지구조성사업 국비 집행잔액

386 0 386

○ 11년도 생태농업단지조성 이월사업 도비 집

행잔액 30,323 0 30,323

○ 12년도 생태농업단지조성사업 도비 집행잔액

7,610 0 7,610

○ 10년 돼지소모성질환및가축방역장비 도비 집

행잔액 4,565 0 4,565

○2012년 GAP인증수수료지원사업 도비집행잔액

반납 1,450 0 1,450

○2012 가축분뇨액비발효 저장시설지원사업 도

비집행잔액 16,320 0 16,320

386,000원

30,323,000원

7,610,000원

4,564,130원

1,450,000원

16,320,000원
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